В призначенні платежу обов'язково зазначити: За електричну енергію за Липень 2019 р. згідно рахунку № 000005441200/02/О07/0006861 

від 10.07.2019

ПІБ, посада та підпис  

посадової особи 

постачальника "останньої 

надії", яка підписала рахунок

84 665,94

Примітка 2

Примітка 1

1 599,13

Одна тисяча п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 13 копiйок
Примітка 5

Примітка 316 933,19

101 599,13

-100 000,00

Зміна електропостачальника за ініціативою Споживача має бути завершена протягом періоду, що починається з дня повідомлення Споживачем нового 

електропостачальника про наміри змінити попереднього електропостачальника, але у строк, що не перевищує 21 календарний день з дня вказаного